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§ 21 Asianro 9119/02.02.00/2021 
 
 

Savo-Pielisen jätelautakunnan talousarvion käyttösuunnitelma 2022 
 
 

Palvelupäällikkö Saija Pöntinen 
Alueelliset jätehuollon viranomaispalvelut 

 
 
Yleistä talousarviosta ja käyttösuunnitelmasta 
  

Kuntalaissa edellytetään kunnan toiminnalta tavoitteellisuutta ja suunnitelmallisuut-
ta. Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä 
kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio, jossa hyväksytään kunnan toi-
minnan ja talouden tavoitteet. 
  
Savo-Pielisen jätelautakunta on käsitellyt alueellisten jätehuollon viranomaispalvelu-
jen vuoden 2022 toiminnan suunnittelun ja talousarvioluonnoksen valmistelutilan-
teen kokouksessaan 14.10.2021. Kuopion kaupunginhallitus on käsitellyt tämän jäl-
keen koko kaupungin talousarvion kokouksessaan 15.11. ja esittänyt sen kaupungin-
valtuustolle hyväksyttäväksi. Jätehuollon viranomaispalveluja koskien talousarvioon 
ei ole esitetty muutoksia. Valtuusto käsittelee talousarviota kokouksessaan 29.11. ja 
tekee päätöksen talousarviosta 13.12. 
  
Lautakunnat hyväksyvät palvelualueiden käyttösuunnitelmat talousarvion pohjalta. 
Käyttösuunnitelmissa määritellään talousarvion mukaisten rahojen käyttö. Jätelau-
takunnassa käsiteltyyn talousarvioluonnokseen ei ole odotettavissa talousarviokäsit-
telyssä muutosta, joten jätelautakunta hyväksyy osaltaan jo käyttösuunnitelman 
etukäteen. Jos jotain osatekijää käyttösuunnitelmassa vielä tarkistetaan, tästä in-
formoidaan jätelautakuntaa. 
 
Kaupunkirakennelautakunta hyväksyy myöhemmin koko kaupunkiympäristön palve-
lualueen käyttösuunnitelman, johon jätelautakunnan käyttösuunnitelmakin sisältyy. 
Kaupunkirakennelautakunta huomioi omassa päätöksenteossaan jätelautakunnan 
päätöksen käyttösuunnitelmasta.  

  
Toiminta ja talous vuonna 2022 

  
Käyttösuunnitelma sisältää jätehuollon viranomaispalvelujen toiminnan suunnittelun 
vuodelle 2022 sekä suunnitelman tuloista ja menoista. Jätelautakunta on hyväksynyt 
toiminnalle painopisteet, jotka on sisällytetty käyttösuunnitelmaan. 
 
Jätelainsäädäntöön tehdyt muutokset vaikuttavat merkittävästi jätehuoltoviran-
omaisen toimintaan. Jätehuollon viranomaispalveluissa on päivitettävä muutosten 
myötä kunnalliset jätehuoltomääräykset ja taksat vuoden 2022 aikana. Lisäksi on 
valmisteltava laajassa sidosryhmäyhteistyössä uusi jätepoliittinen ohjelma, jonka 
kunnat hyväksyvät. Ohjelman rinnalla valmistellaan jätelautakunnassa hyväksyttä-
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väksi uusi jätehuollon palvelutaso. Lisäksi tehdään muutoksia jätteenkuljetusaluei-
den rajauksiin.  
 
Jätehuollon sääntelyyn ja ohjaukseen liittyvien isojen kokonaisuuksien vaatiessa 
merkittävästi resursseja, ei jätehuollon seurannassa oteta vuonna 2022 työn alle uu-
sia tarkasteltavia kokonaisuuksia. Perustasoa ylläpidetään siten, että kiinteistöt, joil-
ta jätehuollon palvelut päätetään mm. omistajamuutosten vuoksi, huolehditaan 
määräajan jälkeen jätehuollon piiriin. Lisäksi jätehuollon viranomaispalveluissa huo-
lehditaan hakemusten ja ilmoitusten käsittelystä sekä asiakasneuvonnasta palvelu-
lupausten mukaisesti. 
  
Jätelautakunnan määräraha vuodelle 2022 on 388 000 euroa. Jätelautakunnan toi-
minnan kustannukset katetaan kuntien tekemän sopimuksen mukaisesti kokonai-
suudessaan jätemaksuilla (perusmaksun jätelautakuntaosalla), joten nettotulos on 
aina nolla. 

  
Toiminnan mittarit 

Käyttösuunnitelmassa on jätelautakunnan toiminnan laatua ja tuloksellisuutta ku-
vaavat mittarit. Ensinnäkin mittarina käytetään asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen liit-
tymisastetta järjestettyyn jätehuoltoon (liittyneiden %-osuus kaikista kiinteistöistä). 
Toiseksi mittarina käytetään jätehuoltoviranomaiselle saapuvien hakemusten käsit-
telyaikaa (viikkoa). 
 
Jätehuollon liittymisaste kertoo jätehuollon seurantatyön vaikuttavuudesta. Tavoit-
teena on, ettei liittymisaste laske, vaan nousee pikkuhiljaa tai vähintäänkin pysyy 
ennallaan. 
  
Hakemusten käsittelyaika kuvaa jätehuollon viranomaispalvelujen toimivuutta asiak-
kaan kannalta. Hakemukset käsitellään yhtenäisin ratkaisulinjoin ja asiakas saa ha-
kemukseensa ratkaisun neljässä viikossa. Jos käsittelyaika on poikkeuksellisesti tätä 
pidempi, tiedotetaan asiasta asiakkaalle. Tavoitteena on, että hakemukset saataisiin 
käsiteltyä tätä nopeamminkin. 

 
Esitys Jätelautakunta hyväksyy käyttösuunnitelman vuodelle 2022. 

 
 
Liitteet 6 9119/2021 Käyttösuunnitelma: vuoden 2022 toiminta 
 7 9119/2021 Käyttösuunnitelma: vuoden 2022 tulot ja menot 
 
 Valmistelija  

Saija Pöntinen puh. +358 44 718 5066 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelupäällikkö Saija Pöntinen 

 
Lautakunta hyväksyy palvelupäällikön esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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